Bank Muamalat Indonesia

1. Sejarah dan Prinsip Bank Muamalat Indonesia

a) Sejarah Bank Muamalat Indonesia

Berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1 November 1991

Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dibentuk di

hadapan Yudo Paripurno, S.H., Notaris, di Jakarta, PT

Bank Muamalat Indonesia Tbk selanjutnya disebut

“Bank Muamalat Indonesia” atau “BMI” berdiri

menggunakan nama PT Bank Muamalat Indonesia.

Akta pendirian tadi sudah disahkan Menteri

Kehakiman Republik Indonesia diterbitkan Surat

BAB IV

HASIL DAN PEMBAHASAN

A. Gambaran Umum Profil Bank Muamalat Indonesia

Berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1 November 1991

Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dibentuk di hadapan

Yudo Paripurno, S.H., Notaris, di Jakarta, PT Bank Muamalat

Indonesia Tbk selanjutnya disebut “Bank Muamalat

Indonesia” atau “BMI” berdiri menggunakan nama PT Bank

Muamalat Indonesia. Akta pendirian tadi sudah disahkan

Menteri Kehakiman Republik Indonesia diterbitkan Surat